
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 486 – Guaratuba, 27 de fevereiro de 2025 - Ano VIII 
________________________________________________________________________________ 

Pág. 1 

 

 
 

                           AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
Objeto: Placas em aço escovado para serem colocadas na Galeria dos 
Presidentes, galeria das Vereadoras, atualização das legislaturas e crachás para 
equipe do cerimonial. 
 

            CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – PR, AVISO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO nº 04/2025 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021  
A Câmara Municipal de Guaratuba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei 
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar a 
Contratação de empresa para fornecimento de placas, podendo eventuais 
interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar 
desta Publicação, oportunidade em que a Câmara Municipal de Guaratuba escolherá 
a mais vantajosa, conforme TERMO DE REFERÊNCIA.  Prazo Limite para 
Apresentação da Proposta de Preços: 05/03/2025-às 17:00h. A proposta de Preços 
deverá ser entregue no Setor de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE 
GUARATUBA, Rua Coronel Carlos Mafra 494, centro, Guaratuba– CEP – 83280000, 
no horário de 12:00 às 17:00, em dias uteis ou pelo E-mail: 
licitação@camaraguaratuba.pr.gov.br, até a data limite. 
       As empresas interessadas em participar poderão solicitar informações 
diretamente na Câmara Municipal, ou através do E-mail: 
licitação@camaraguaratuba.pr.gov.br , no horário das 12h:00 às 17h:00 de segunda 
a sexta feira. 
Departamento de Compras, Licitação e Patrimônio CMG  
Guaratuba,28 de fevereiro de 2025 
 

 

ATO Nº 31/2025 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições 
regimentais, suas indicações, e conforme Lei Municipal nº 1.927, de 07 de março de 2022 e suas 
alterações, RESOLVE: 

 

NOMEAR, com efeitos a partir de 1º de março de 2025; 

 

 DIEGO RENE DALLA LIBERA, portador do CPF Nº XXX.520.749-XX, para o cargo de 
Diretor Geral, símbolo DG-1. 
 

 WAGNER BITTENCOURT VALEZE, portador do CPF Nº XXX.899.789-XX, para o cargo de 
Diretor Contábil, símbolo CC-1. 
 



 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 486 – Guaratuba, 27 de fevereiro de 2025 - Ano VIII 
________________________________________________________________________________ 

Pág. 2 

 

 ARILDO MEDEIROS DIAS, portador do CPF Nº XXX.882.069-XX, para o cargo de Diretor 
Jurídico, símbolo CC-1. 
 
 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. 

Câmara Municipal de Guaratuba, 27 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

RICARDO DE BORBA 

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

 
 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Ricardo de Borba - Presidente 
Juliano da Rosa de Paula – Vice-Presidente 
Cátia Regina Silvano – 1ª Secretária 
Maria da Silva Batista – 2ª Secretária 
 

Vereadores: 
 

Adriana Corrêa Fontes 
André Guilherme Montemezzo 
Diego Correa Elickar 
Felipe Huning de Carvalho 
Marcio Sakajiri Tarran 
Ricardo Paixão de Macedo 
Sandra Bertipaglia 
Wallace Aparecido de Aguiar 
Zaqueu Clarinda  

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 
 


